
UCHWAŁA NR XLVI/71/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zlecenia kontroli doraźnej nie przewidzianej w rocznym planie pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz §44 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Nowa Słupia Nr LVII/91/18 z dnia 
3 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Słupi Rada Miejska w Nowej Słupi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Słupi przeprowadzenie kontroli 
pod kontem wprowadzenia w błąd Rady Miejskiej w Nowej Słupi przez złożenie wniosku Burmistrza Andrzeja 
Gąsiora w dniu 07.04.2020r. na XVI sesji Rady Miejskiej w Nowej Słupi czym naraził budżet Gminy na 
wydatkowanie dodatkowych środków w wysokości ponad 400.000,00zł oraz utratę zaufania Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi do organu wykonawczego tj. stanowiska Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

2. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę w terminie do końca września. 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedstawienia Radzie Miejskiej w Nowej 
Słupi wyników kontroli w terminie do połowy października. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC134AC-241C-4DEC-9414-6C4E04FE7C9F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29.06.2021r. podczas sesji Rady Miejskiej w Nowej Słupi wpłynął ustny wniosek do 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o zwołanie Komisji Rewizyjnej celem przeprowadzenia kontroli pod 
kontem wprowadzenia w błąd Rady Miejskiej w Nowej Słupi przez złożenie wniosku Burmistrza Andrzeja 
Gąsiora w dniu 07.04.2020r. na XVI sesji Rady Miejskiej w Nowej Słupi czym naraził budżet Gminy na 
wydatkowanie dodatkowych środków w wysokości ponad 400.000,00zł oraz utratę zaufania Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi do organu wykonawczego tj. stanowiska Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

 Stosownie do zapisu art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) organem kontrolnym w gminie jest Rada Gminy. 
W celu wykonywania swoich kompetencji kontrolnych, Rada Gminy powołuje Komisję Rewizyjną. 
Komisja Rewizyjna dokonując czynności kontrolnych, działa w zakresie i trybie ustalonym przez Radę. 

 Nadto zgodnie z art. 18a ust. 4 usg Komisja Rewizyjna wykonuje także inne zadania zlecone przez 
Radę w zakresie kontroli. 

 Niniejszą uchwałą Rada postanowiła zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC134AC-241C-4DEC-9414-6C4E04FE7C9F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

